
Πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

         Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την υπηρεσία : <Επισκευή και συντήρηση 
χρηματοκιβωτίου του Δήμου > 

Το συνολικό κόστος της προμήθειας θα ανέλθει στο ύψος των 1.612,00€ αντίστοιχα με Φ.Π.Α.  

Για την κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης έχει εκδοθεί α) η υπ’ αριθ.     420/2019 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Αν. Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω 

απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των 
προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο 

Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α     420/2019. 

Η διαδικασία ανάδειξης αναδόχου θα γίνει με απευθείας ανάθεση με βάση τον νέο νόμο 4412/2016 
«Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)» 
Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για τις ανωτέρω  υπηρεσία μέχρι την    
11/10/2019και ώρα 14:00 σύμφωνα με τις συνημμένες τεχνικές περιγραφές. 

Η προσφορά θα αποσταλεί στο ακόλουθο email: theogai@dimosiraklias.gr 
 

για την πρόσκληση με αρ.πρωτοκόλλου :             12044/7-10-2019 
 

 
 
Συνημμένα: 

1) Μελέτη - Έντυπο οικονομικής προσφοράς 
 

 
Ο Αντιδήμαρχος 

Δ/κών & Οικ/κών Λειτουργιών 
 
 

Δημήτριος Χαβαλές 

 

 
Ελληνική Δημοκρατία 
Νομός Σερρών 
Δήμος Ηράκλειας 
Δ/νση Δ/κών & Οικ/κών Υπηρεσιών 

  Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 
  Πληροφορίες: Θ. Γαϊταντζή 

Πλ. Μπακογιάννη 2, Ηράκλεια Σερρών  
TK 62 400 
Τηλέφωνο 2325350147 – Φαξ 2325350159 
e-mail: theogai@dimosiraklias.gr 

 Ηράκλεια :  7/10/2019 

Αριθμ. Πρωτ. : 12044 

 
Προς: 

«NIVAL HELLAS 
ΝΕΑ ΚΗΦΙΣΙΑ  
ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ 14 
Τ.Κ. 14564 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΘΗΝΑ» 


